STARTERS / SHARING

HERB & GARLIC BREAD (V)
add bacon & cheese

SALT & PEPPER CALAMARI
garlic aioli, lemon

MUSHROOM & TALEGGIO ARANCINI BALLS (V)
peperonata sauce

FIRECRACKER CHICKEN WINGS
blue cheese sauce

SPICY TACOS (VO)
chicken, fish or vegetarian, shredded lettuce, cheese,
taco sauce, sour cream, guacamole, jalapenos

PIZZAS

TROPICAL
shaved leg ham, pineapple, mozzarella

ITALIAN
pepperoni, red onion, olives, capsicum, mushrooms

VEGETARIAN (V)
spinach, red onion, mushroom, capsicum,
cherry tomato, pineapple

TANDOORI CHICKEN & CASHEW 26
baby spinach, red onion, cherry tomatoes, raita swirl

Vegan cheese available on request +2.5

SIDES

CHIPS
gravy or aioli

SEASONAL MIXED VEGETABLES (V)
GARDEN SALAD (V)

WEDGES (V)
sour cream, sweet chilli sauce

(V) VEGETARIAN (VO) VEGETARIAN OPTION

MAINS / CLASSICS

FISH & CHIPS (GFO)
grilled, battered or crumbed, lemon, salad, tartare

FISHERMAN’S BASKET

battered fish, scallops, prawns, calamari, chips, salad,
lemon, tartare

CRISPY SKIN BARRAMUNDI
garlic mash, seasonal vegetables, bearnaise sauce

300G CHARGRILLED PORK CUTLET
sweet potato mash, broccolini, sweet chilli prawns

THE BARRON MIXED GRILL
200g rump steak, bacon, egg, salad, chips

TEX MEX SALAD
braised beans, brown rice, grilled corn, baked tortilla,
avocado, sour cream, jalapenos

Add chilli con carne

SCHNITZELS

All our schnitzels are flash fried, weigh between
340-360g, and served with chips & salad.

CHICKEN SCHNITZEL
gravy, lemon

CHICKEN PARMY
shaved ham, Napoli, cheese

HAWAIIAN PARMY
shaved ham, pineapple, Napoli, cheese

MEXICAN PARMY
pepperoni, Napoli cheese, sour cream,
guacamole, jalapenos

PASTA

LINGUINI BOLOGNESE 21
meat sauce, parmesan

PRAWN, CHORIZO & FETTA LINGUINI 27
cherry tomatoes, roasted capsicum, chilli, baby spinach

CREAMY PESTO CHICKEN LINGUINI 24
bacon, mushroom, baby spinach, parmesan

Gluten friendly penne available on request

(VG) VEGAN (VGO) VEGAN OPTION

(GF) GLUTEN FRIENDLY

GRILL

All steaks served with chips & salad OR mash &
vegetables, plus your choice of sauce.

SAUCES (GF)

gravy, red wine jus, dianne, pepper,
bearnaise, mushroom, creamy garlic

250G RUMP 120 day grain, beef city black, QLD

400G RUMP 120 day grain, beef city black, QLD

Steak Toppers

CREAMY GARLIC PRAWNS (GF)
SALT & PEPPER CALAMARI

SALADS

FARMER’S MARKET SALAD 21
lettuce, beetroot, roasted sweet potato, cherry tomatoes,
red onion, cucumber, roasted capsicum, lemon herb
dressing, pepita crunch

BUDDHA BOWL 21
steamed rice, baby spinach, chickpeas, roasted sweet
potato, bean shoots, chargrilled corn kernels, cherry
tomatoes, pepitas, honey soy sesame dressing

Salad Toppers

GRILLED CHICKEN (GF)
SALT & PEPPER CALAMARI
SLICED RUMP STEAK (125G)

SENIORS

SALT & PEPPER CALAMARI
chips, salad, lemon, aioli

CRISPY FISH & CHIPS
salad, lemon, tartare

GRILLED FISH (GF)
baked potato, seasonal vegetables

(GFO) GLUTEN FRIENDLY OPTION

(DF) DAIRY FRIENDLY

ORDER & PAY FROM
YOUR TABLE, WE'LL
BRING IT TO YOU!

JUST SCAN THE QR CODE WITH
YOUR PHONE CAMERA OR VISIT
AVCMENU.COM/BRH

All card transactions incur a service fee:
VISA 0.9%, Mastercard 11%, American Express 1.3%
Mr Yum mobile ordering fee free.

BURGERS & SANGAS

All served with chips | Gluten friendly buns on request +1

BEEF BURGER 20
tomato, lettuce, cheese, onion, pickles, special sauce

SOUTHERN FRIED CHICKEN BURGER 19
jalapeno, cheese, tomato, red cabbage slaw, pickles

STEAK SANDWICH 23
bacon, caramelised onion, tomato, lettuce, fried egg,
BBQ sauce

MUSHROOM ARANCINI BURGER (V)
tomato, lettuce, slaw, pickles, cheese, special sauce

DESSERTS

WARM MISSISSIPPI MUDCAKE
chocolate ganache, ice cream

STICKY DATE PUDDING
cream, ice cream

RASPBERRY CHEESECAKE
cream, berry compote

CHICKEN SCHNITZEL
chips, salad, gravy, lemon

CRUMBED STEAK DIANNE
Dianne sauce, salad, chips

(DFO) DAIRY FRIENDLY OPTION

Please ensure you notify staff if you have an allergy prior to ordering. Whilst we make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with allergies, no food and drink items are sold as allergen free. Please be
aware there is the risk of traces of allergens being transferred within our venues. Although we have strict cross - contamination management processes in place, we cannot guarantee a total absence of allergens in any of our items.




